
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

24.09.2013 № 83 

 
О внесении изменений в приложение к 

решению Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль 

от 19.10.2010  № 73 "Об утверждении  

Положения о конкурсной комиссии и 

порядке проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации 

 муниципального образования городское  

поселение город Суздаль Суздальского района  

Владимирской области" 

 

     Рассмотрев представление врио главы администрации города Суздаля 

от 23.09.2013 № 14, руководствуясь статьѐй 26 Устава города Суздаля, 

утверждѐнного решением Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 13.12.2005 № 37, Совет народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль р е ш и л: 

 1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль от 19.10.2010 № 73 «Об 

утверждении  Положения о конкурсной комиссии и порядке проведения 

конкурса на замещение должности главы администрации  муниципального 

образования городское поселение город Суздаль Суздальского района 

Владимирской области» следующие изменения: 

    1.1  пункт 4.5: 

 1.1.1 подпункт 13 изложить в следующей редакции:  «13) письменное 

согласие на прохождение процедуры оформления допуска к сведениям, 

составляющим государственную и иную, охраняемую федеральными 

законами тайну;»; 

 1.1.2 дополнить подпунктом 14 следующего содержания: «14) 

письменное согласие на обработку своих персональных данных в порядке, 

предусмотренном статьѐй 9 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ 

«О персональных данных». 



 2 

 1.2 в пункте 4.6. слово «подпункте» заменить словом «пункте» и слова «в 

течение 20 календарных дней со дня официального опубликования решения 

об объявлении конкурса» исключить. 

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации.  
 

 

 

 

 

И.о. главы  города Суздаля 

 

                                 В.В. Малашкин 

 

 

 
 


